
 

1|3 

 

Naše čj.: MUSP 24136/2025 

Naše sp. zn.: 19644/2025 RUI/EVND *MUSPX02VP5RI* 

 

 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY 
ve zjednodušeném podlimitním řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

„Výstavba nového chodníku na ul. Mendlova v Šumperku“ 

 

1. Identifikace zadavatele  

 

Obchodní jméno:              Město Šumperk  

Sídlo:                                 nám. Míru 1, 787 01 Šumperk  

IČO:                                   00303461  

DIČ:                                   CZ 00303461  

 

zastoupené 

ve věcech smluvních:       Mgr. Karlem Hoškem – 2. místostarostou  

ve věcech technických:    Stanislavem Šrámkem– technikem veřejných komunikací 

 

profil zadavatele: https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html  

 

2. Druh a Předmět veřejné zakázky  

 

Předmětem podlimitní VZ dojde doplnění chodníku a na stávající zeleň budou osazeny vegetační 

dílce.  

Chodník má délku 108,4 m a šířku 1,75 m s ohledem na stávající inženýrské sítě. Podél 

nemovitostí dojde k doplnění o nopovou izolaci a na druhé straně chodník bude fixován 

chodníkovým betonovým obrubníkem. Vegetační dílce budou fixovány pomocí zeminy a travními 

kořeny. Stávající lokalita je vybavena stávajícím veřejným osvětlením. Eliminace dešťové vody je 

pomocí stávajících uličních vpustí. 

 

 

 

 



2|3 

3. Lhůta, místo a způsob podání nabídek  

 

Lhůta pro podání nabídek: 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.03.2025 v 09.00 hodin.  

 

Místo pro podání nabídek: 

 

Nabídka účastníka bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na internetové adrese: https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 

 

 

Způsob podání nabídek 

 

Nabídky se podávají v českém jazyce pouze v elektronické podobě přes certifikovaný elektronický 

nástroj E-ZAK dostupný na URL adrese: https://zakazky.sumperk.cz/vz00001449. Jiná forma 

podání nabídky není přípustná, a to včetně nabídky podané prostřednictvím emailu či datové 

schránky!!! 

 

Nabídka v českém jazyce bude vložena účastníkem ZŘ v elektronické formě do elektronického 

nabídkového listu vytvořeného v el. nástroji E-ZAK, zaručujícím splnění všech podmínek 

bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně 

zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich zpřístupnění. 

 

Podrobné instrukce k el. nástroji E-ZAK naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele pod 

odkazem: https://zakazky.sumperk.cz/manual.html  

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní:  

1) základní způsobilost  

2) profesní způsobilost  

3) technickou kvalifikaci  

 

4.1. Základní způsobilost  

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 

odst. 1 písm. a) až e) zákona.  

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje.  

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály nebo ověřené kopie dokladů 

prokazujících kvalifikaci dle § 75 odst. 1 zákona.  

 

4.2 Profesní způsobilost  

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a 

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán). Doklady budou 

v prosté kopii.  

 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00001449


3|3 

4.3. Technická kvalifikace  

Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) zákona – nejméně 3 

zakázky obdobného charakteru s finančními náklady min. 400.000,00 Kč bez DPH realizovaných 

v posledních 5 letech. Uchazeč prokáže reference čestným prohlášením, které bude obsahovat 

název akce, výši nákladu, termín, místo realizace a telefonický kontakt na zástupce investora, u 

kterého bude možné ověřit předložené reference. 

  

5. Pravidla pro hodnocení nabídek  

 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH.  

 

 

 

V Šumperku dne: dle elektronického podpisu  

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Hrubý  

za zadavatele 

vedoucí odboru strategického rozvoje území města, investic a komunálních služeb 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2025-02-28T10:26:14+0000




